



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Podziękowania, kwiaty i wzruszenia - 70 lat Przedszkola nr 1!

Publikowane od
15.10.2019 14:43:09



Miejskie Przedszkole Samorządowe nr 1 w Mławie obchodzi jubileusz 70 lat istnienia. Z tej okazji w sali gimnastycznej Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 zorganizowano uroczystą akademię, połączoną z obchodami Dnia Edukacji Narodowej.

Podziękowania za trud pracy wkładanej w przekazywanie wiedzy i wychowywane młodych pokoleń mławian oraz życzenia na kolejne lata tej ważnej misji składali nauczycielom i pozostałym pracownikom przedszkola i szkoły oraz rodzicom dzieci Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 w Mławie Janina Lampkowska oraz Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski. Życzyli też najmłodszym wspaniałych chwil spędzonych w przedszkolu.

- Okres przedszkolny w życiu każdego człowieka, który chodzi do przedszkola, pozostawia bardzo trwałe ślady. Jakość tego śladu możemy oceniać dopiero z perspektywy czasem dorosłego człowieka. W wieku przedszkolnym każde dziecko najsilniej i bardzo intensywnie kształtuje swój osobowość i rozwija umiejętności. To od nas, dorosłych, zależy, czy damy mu odpowiednie warunki i możliwości, czy pozwolimy na wybór najwłaściwszej drogi, czy spowodujemy, aby mogło rozwijać swoje zdolności. Naszym zadaniem jest stworzenie dziecku optymalnych warunków sutości wszechstronnemu rozwojowi – zwracając się do zebranych Janina Lampkowska.

O wartości pracy wkładanej w zdobywanie i przekazywanie wiedzy oraz kształtowanie umiejętności mówi burmistrz Sławomir Kowalewski: – Opiera się praca już od najmłodszych lat. Jeżeli ma się dobre, oddane przewodnika w postaci osoby nauczyciela, ale też rodziców, domu rodzinnego, to wtedy efekt jest bardzo korzystny dla nas wszystkich: dla rodziny, dla miasta, dla społeczeństwa, dla naszej kochanej Ojczyzny. Dlatego wymagajcie, [...] żeby były najlepsze oceny nie tylko na świadectwie, ale we wszystkim. Nie uczymy się przecież wyłącznie dla ocen na świadectwie, ale też dla wiedzy, umiejętności, właściwych postaw – podkreśla.

Wzruszający program artystyczny zaprezentowały dzieci uczęszczające do Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 1. Osobiście podziękowały obecnych na sali nauczycielom i rodzicom. Następnie miłe chwile przeżyli nauczyciele: nagrody dla tych najbardziej zasłużonych dla poszczególnych placówek na terenie miasta wręczył burmistrz, natomiast nauczycieli z „Jedynki” uhonorowała własnymi nagrodami dyrektor ZPO.

KN / U







































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/podziekowania-kwiaty-i-wzruszenia-70-lat-przedszkola-nr-1>